PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO CONTRATO Nº 023/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO

DO CONTRATO N° 023/2019 ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº

016/2019, PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2019, EDITAL N.º 010/2019 - OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM ATENDIMENTO AO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE

REFERÊNCIA – ANEXO I – DO EDITAL SUPRACITADO – CONTRATADA: HCMIX

REPRESENTAÇÕES EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO,

INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 32.077.971/0001-26 – VALOR TOTAL: R$ 8.529,00 –

PRAZO DO CONTRATO: 01/04/2019 A 30/06/2019 – DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS:

Código Conta Fonte Título

204 3.3.90.30.00.2.08.00.08.122.0486.2.0079 00.01.00 MANUT. DE SETORES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

205 3.3.90.30.00.2.08.00.08.122.0486.2.0079 00.01.29 MANUT. DE SETORES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

206 3.3.90.30.00.2.08.00.08.243.0486.2.0105 00.01.00 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

222 3.3.90.30.00.2.10.00.08.241.0485.2.0005 00.01.00
SERVIÇOS DE CONVIVENCIA FORTALECIMENTO
DE VINCULO

223 3.3.90.30.00.2.10.00.08.241.0485.2.0005 00.01.29
SERVIÇOS DE CONVIVENCIA FORTALECIMENTO
DE VINCULO

225 3.3.90.30.00.2.10.00.08.243.0483.2.0101 00.01.00
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULO

224 3.3.90.30.00.2.10.00.08.243.0483.2.0101 00.01.29
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULO

226 3.3.90.30.00.2.10.00.08.243.0483.2.0118 00.01.29 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS

227 3.3.90.30.00.2.10.00.08.243.0483.2.0122 00.01.29
MANUT. DAS ATIVID. DO SERV. DE CONVIVENCIA
E FORT

228 3.3.90.30.00.2.10.00.08.243.0486.2.0117 00.01.29 MANUTENÇÃO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

229 3.3.90.30.00.2.10.00.08.243.0585.1.0133 00.01.00 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ - FNAS

230 3.3.90.30.00.2.10.00.08.243.0585.1.0133 00.01.29 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ - FNAS

231 3.3.90.30.00.2.10.00.08.244.0486.2.0075 00.01.00 GESTÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

232 3.3.90.30.00.2.10.00.08.244.0486.2.0075 00.01.29 GESTÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

234 3.3.90.30.00.2.10.00.08.244.0487.2.0002 00.01.00 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

233 3.3.90.30.00.2.10.00.08.244.0487.2.0002 00.01.29 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

261 3.3.90.32.00.2.10.00.08.241.0485.2.0005 00.01.00
SERVIÇOS DE CONVIVENCIA FORTALECIMENTO
DE VINCULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

260 3.3.90.32.00.2.10.00.08.241.0485.2.0005 00.01.29
SERVIÇOS DE CONVIVENCIA FORTALECIMENTO
DE VINCULO

263 3.3.90.32.00.2.10.00.08.243.0483.2.0101 00.01.00
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULO

262 3.3.90.32.00.2.10.00.08.243.0483.2.0101 00.01.29
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULO

264 3.3.90.32.00.2.10.00.08.243.0483.2.0118 00.01.00 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS

265 3.3.90.32.00.2.10.00.08.243.0483.2.0118 00.01.29 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS

267 3.3.90.32.00.2.10.00.08.244.0486.2.0075 00.01.00 GESTÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

266 3.3.90.32.00.2.10.00.08.244.0486.2.0075 00.01.29 GESTÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

523 4.4.90.52.00.2.10.00.08.241.0485.1.0114 00.01.00 AQUISIÇÃO DE EQUIP. E MAT. PERMANENTE

524 4.4.90.52.00.2.10.00.08.241.0485.1.0114 00.01.29 AQUISIÇÃO DE EQUIP. E MAT. PERMANENTE

526 4.4.90.52.00.2.10.00.08.243.0585.1.0133 00.01.00 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ - FNAS

525 4.4.90.52.00.2.10.00.08.243.0585.1.0133 00.01.29 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ - FNAS

527 4.4.90.52.00.2.10.00.08.244.0486.1.0066 00.01.00 AQUISIÇÃO DE EQUIP. IGD BOLSA FAMILIA

528 4.4.90.52.00.2.10.00.08.244.0486.1.0066 00.01.29 AQUISIÇÃO DE EQUIP. IGD BOLSA FAMILIA

529 4.4.90.52.00.2.10.00.08.244.0486.1.0066 00.01.42 AQUISIÇÃO DE EQUIP. IGD BOLSA FAMILIA

– VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO MUNICIPAL